
Pachet produse de curatenie 12 POZITII

I.D.: 91167103

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 917,72 RON - 917,72 RON

Descriere: 1 Matura PVC Rio 265x44mm interior cu coada lemn buc. 4 29.41 117.64 22.35 2 Faras PVC cu coada lunga buc 4 16.81 67.24 12.78 3 Galeata 15 l cu storcator, 2 COMPARTIMENTE buc. 2 46.22 92.44 17.56 4 Coada lemn filetata 120cm color buc 2 5.88 11.76 2.23 5 Rezerva mop mare BUC. 2 16.81 33.61 6.39 6 Mop plat cu coada chenille microfibra 40 buc. 2 32.77 65.55 12.45 7 Cos birou PVC (perforat) buc. 10 10.08 100.84 19.16 8 Cos batant cu clapet mare 35l buc 3 41.19 123.57 23.48 9 Detergent parchet Promax 5L buc 1 46.22 46.22 8.78 10 Saci 120L 10/rola Fortino buc 5 8.41 42.05 7.99 11 Saci 35L 30buc/rola FINO buc 5 10.08 50.42 9.58 12 Set 5 saci sintetici + filtru WD5 buc. 2 83.19 166.39 31.61
